■'2/eU'a

Estado de São Paulo

PORTARIA Rfi 668/80
«c as 9S-s rs =s s: s s: ss fc s ss s 2s s 2= s is s ts si s 3s; s s s: 8£ s: ss s s s£ as ís s SE

DENIS pinamore, Secretário Mvmicipal de

Louveira, Estado de São Paulo, no uso -

de suas atribuições legais:

RESOLVE
tessitsssrsESss: ss8SSSS£essaB'S:s5esssB:&;

Artigo Ia;- Conceder 30 (Trinta) dias

de férias referente ao periodo de 18 de Agosto de 1.978 a 17 de Agosto c
1.979» ao seguinte servidor no periodo abaixo;

ARNALDO VICENTE PINAMORB
s ss ss SB s s: s s: 8s SE ss S5 rs üc s; ss s: as s 3T s cs s:» s: B 35 s; ss ss ss ss sx £: rs as SE s: cs ss

de 03 DE NOVEMBRO À 02 DE DEZEMBRO DE I.98O

Artigo 2a;- Esta Portaria entrara em -

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 03 DE NOVEMBRO DE I.98O

DE2í'IS \ PINAMORE

Secretario Municipal